
Adres Obrzeżna 20/22 
Warszawa
mazowieckie

Telefon
kontaktowy 667-998-343
Telefon
komórkowy Nie podano
FAX Nie podano
Email h.kubat@juwentus.pl
Opisy Witam jestem przedstawicielem firmy JUWENTUS OCHRONA! Firma Juwentus oferuje wszelkie usługi związane z

Ochroną osób i mienia!Jesteśmy jednym z liderów rynku usług ochrony w polsce, działamy do 1991 roku i obsługujemy
kilkadziesiąt tysięcy kontrahentów na terenie całego kraju.Posiadamy sieć ponad 100 załóg interwencyjnych w
największych miastach. W zakres naszych usług wchodzi: - MONTAŻ PROFESJONALNYCH SYSTEMÓW ALARMOWYCH*
przewodowych i bezprzewodowych firmy DSC (Kanada) i SATEL (Polska) oraz NOWOŚĆ na rynku polskim firma
JABLOTRON (Czechy) produkująca urządzenia bezprzewodowe. - SYSTEMY TELEWIZJI PRZEMYSłOWEJ* CCTV do biór,
domów i innych obiektów. - KONSERWACJA - OCHRONA FIZYCZNA(system Active Guard przeznaczony do
monitorowania on-line czujności agentów ochrony i wypełniania swoich obowiązków) - OCHRONA OSOBISTA -
KONWOJE -I NKASO - GPS czyli monitoring pojazdów.W ofercie posiadamy 3 rodzaje tej usługi: * monitoring logistyczny
* monitoring ochronny * monitoring logistyczno-ochronny - OCHRONA IMPREZ * gdy jest taka możliwość w czasie
budowy lub remontu przed wewnętrznymi tynkami obiektu możemy wykonać okablowanie na przyszły system
alarmowy lub/i kamery z uwagi na niższe koszty takiego przedsięwzięcia i mniejsze obciążenie finansowe naszych
klientów! Jeśli jesteście państwo zainteresowani poznaniem oferty firmy Juwentus to zachęcam do przysłania mi e-
maila z pytaniami i ewentualnie z projektem domu (może być nawet odręczny rysunek odzwierciedlający wygląd domu
z uwzględnieniem okien i dzwi)!W zamian odeśle państwu proponowany schemat systemu alarmowego lub/i kamer
wraz z wyceną tego systemu!Schemat systemu alarmowego i wycena jest bezpłatna i całkowicie
niezobowiązująca.Jest możliwość negocjowania ceny sporządzonej oferty gdyż firma stara się żeby klienci byli
zadowoleni z jakości i ceny usług a ja staram się byc jak najbardziej elastyczny i iść zawsze na rękę klientom! w razie
jakich kolwiek pytania dzwoń pod podany numer: -667 998 343 lub pisz na adres e-mail: h.kubat@juwentus.pl
Pozdrawiam Hubert Kubat
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